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Begegnungen am 5. Wettkampftag, den 27.01.2017 

SAbt Weiden 1 - SV Dornhan  1359 : 1492 

SV Hochdorf 1 - SV Dettensee 2 1498 : 1316 

SSV Eutingen 2 - SSV Starzach 2 1441 : 1448 

SV Dettingen 1 - SV Dettensee 1 1474 : 1485 

Tagesbeste Mannschaften 

1 SV Hochdorf 1 1498 

2 SV Dornhan  1492 

3 SV Dettensee 1 1485 

4 SV Dettingen 1 1474 

5 SSV Starzach 2 1448 

6 SSV Eutingen 2 1441 

7 SAbt Weiden 1 1359 

8 SV Dettensee 2 1316 

Tagesbeste Einzelschützen 

1 Nicole Howind SV Dettensee 1 387 

2 Roland Schmid SV Dettingen 1 385 

3 Elmar Kienzle SV Dornhan  381 

4 Jonas Baur SSV Starzach 2 381 

5 Roman Knauß SV Hochdorf 1 380 

6 Fabian Wachter SV Dettingen 1 377 

7 Lothar Platz SSV Eutingen 2 376 

8 Bernd Schüle SSV Starzach 2 375 

9 Petra Kienzle SV Dornhan  374 

10 Markus Braunhuber SV Hochdorf 1 373 

 

 

 



Gesamttabelle nach 5 Wettkämpfen vom 27.01.2017 

 
Wettkämpfe Gesamt Durchschn. 

1 SV Dettensee 1 1491 1499 1496 1495 1485 
 

7466 1.493,2 

2 SV Dornhan  1481 1470 1485 1493 1492 
 

7421 1.484,2 

3 SV Hochdorf 1 1471 1464 1477 1481 1498 
 

7391 1.478,2 

4 SV Dettingen 1 1467 1471 1481 1451 1474 
 

7344 1.468,8 

5 SSV Starzach 2 1415 1433 1410 1418 1448 
 

7124 1.424,8 

6 SSV Eutingen 2 1384 1399 1384 1433 1441 
 

7041 1.408,2 

7 SAbt Weiden 1 1405 1454 1415 1371 1359 
 

7004 1.400,8 

8 SV Dettensee 2 1255 1296 1303 1238 1316 
 

6408 1.281,6 
 

Schüler / Jugend / Junioren B 

 
Wettkämpfe Gesamt Durchschn. 

1 Markus Braunhuber SV Hochdorf 1 378 371 373 380 373 
 

1875 375,0 

2 Jonas Baur SSV Starzach 2 350 370 364 368 381 
 

1833 366,6 

3 Roman Knauß SV Hochdorf 1 363 362 360 368 380 
 

1833 366,6 

4 Ian Mittenmayer SV Dornhan  355 366 367 371 372 
 

1831 366,2 

5 Martin Braunhuber SV Hochdorf 1 358 360 358 355 372 
 

1803 360,6 

6 Celine Mayer SV Dornhan  333 347 356 361 328 
 

1725 345,0 

7 Dennis Kluge SV Hochdorf 1 341 320 345 342 355 
 

1703 340,6 

8 Giuliana Hennig SAbt Weiden 1 319 315 341 352 361 
 

1688 337,6 

9 Justin Springwald  SAbt Weiden 1 333 345 324 322 334 
 

1658 331,6 

10 Oliver Flug SSV Eutingen 2 327 335 349 328 318 
 

1657 331,4 

11 Marvin Raible SSV Eutingen 2 330 332 326 319 349 
 

1656 331,2 

12 Niklas Pfeffer SSV Eutingen 2 326 332 341 332 324 
 

1655 331,0 

13 Laura Maier SAbt Weiden 1 324 342 324 326 293 
 

1609 321,8 

14 Dominic Pons SV Dettensee 1 286 314 325 316 320 
 

1561 312,2 

15 Lukas Maier SAbt Weiden 1 361 366 344 
 

344 
 

1415 353,8 

16 Benedikt Gsell SSV Eutingen 2 322 344 
 

351 355 
 

1372 343,0 

17 Jan Schelling SSV Starzach 2 333 337 322 
 

319 
 

1311 327,8 

18 Robin Winkel  SSV Starzach 2 
 

323 301 336 349 
 

1309 327,3 

19 Jendrik Schelling SSV Starzach 2 
 

295 331 325 324 
 

1275 318,8 

20 Jonas Nolze SV Dettensee 2 
 

316 306 292 308 
 

1222 305,5 

21 Raphael Hafner SSV Eutingen 2 290 301 
 

325 295 
 

1211 302,8 

22 Lukas Raible SV Dettensee 2 238 214 244 252 263 
 

1211 242,2 

23 Fabian Jozic SV Dettingen 1 233 280 286 277 
  

1076 269,0 

24 Leon Ott SV Dettensee 1 270 279 225 271 
  

1045 261,3 

25 Max-Heiner Birk SV Dornhan  303 
     

303 303,0 

26 Sina Mey SSV Starzach 2 300 
     

300 300,0 

 

 

 



Junioren A / Schützenklasse / Damenklasse 

 
Wettkämpfe Gesamt Durchschn. 

1 Nicole Howind SV Dettensee 1 390 391 389 392 387 
 

1949 389,8 

2 Petra Kienzle SV Dornhan  378 376 383 380 374 
 

1891 378,2 

3 Elmar Kienzle SV Dornhan  380 370 378 381 381 
 

1890 378,0 

4 Fabian Wachter SV Dettingen 1 367 379 377 380 377 
 

1880 376,0 

5 Dieter Powill SV Hochdorf 1 368 368 382 372 373 
 

1863 372,6 

6 Bernd Schüle SSV Starzach 2 370 373 375V 365 375 
 

1858 371,6 

7 Jens Haizmann SV Hochdorf 1 362 363 360V 361 366 
 

1812 362,4 

8 Markus Hübl SV Dettensee 1 362 373 349 363 362 
 

1809 361,8 

9 Nadin Zach SV Dettingen 1 359V 348 357 359 353 
 

1776 355,2 

10 Tim Brendle SV Dettensee 1 346 347 345 359 338 
 

1735 347,0 

11 Matthias Sattelberger SV Dettingen 1 309V 332 307 335 344 
 

1627 325,4 

12 Alexander Steinhart SV Dettingen 1 359 366 373 
 

359 
 

1457 364,3 

13 Jochen Fischer SV Dettensee 1 357 365 353 
 

358 
 

1433 358,3 

14 Steven Wehrstein SSV Eutingen 2 
 

352 345 358 359 
 

1414 353,5 

15 Aron Grötzinger SV Dornhan  344 335 357 
 

350 
 

1386 346,5 

16 Stefan Hipp SSV Starzach 2 340 341 
 

328 324 
 

1333 333,3 

17 Sebastian Fahnenstich SAbt Weiden 1 333 
 

338 335 320 
 

1326 331,5 

18 Cartier Annika Brendle SV Dettensee 2 
 

335 330 
 

343 
 

1008 336,0 

19 Daniel Eberhardt SAbt Weiden 1 
 

370 362 
   

732 366,0 

20 Martina Blocher SV Dornhan  358 358 
    

716 358,0 

21 Judith Maksimowitsch SSV Starzach 2 350 
  

349 
  

699 349,5 

22 Benjamin Kessler SV Dettensee 2 304 
  

314 
  

618 309,0 

23 Markus Schweizer SAbt Weiden 1 378 
     

378 378,0 

24 Jacqueline Staiger SV Hochdorf 1 360 
     

360 360,0 

 

 

 

 

 

Altersklasse / Seniorenklasse (Damen/Herren) 

 
Wettkämpfe Gesamt Durchschn. 

1 Roland Schmid SV Dettingen 1 382V 378 374 373 385 
 

1892 378,4 

2 Brigitte Hübl SV Dettensee 1 373 369 361 365 373 
 

1841 368,2 

3 Klaus Hübl SV Dettensee 1 366 366 378 368 363 
 

1841 368,2 

4 Karl-Heinz Hofmeister SV Dornhan  365 358 356 361 365 
 

1805 361,0 

5 Eberhard Gsell SSV Eutingen 2 351 344 349 353 351 
 

1748 349,6 

6 Eddy Di Palma SV Dornhan  348 348 341 359 341 
 

1737 347,4 

7 Karl Bergmann SV Hochdorf 1 347 336 362 330 346 
 

1721 344,2 

8 Jürgen Vogt SV Hochdorf 1 337 348 339 342 335 
 

1701 340,2 

9 Eugen Schüle SSV Starzach 2 345 331 340 328 343 
 

1687 337,4 



10 Bernd Schäfer SV Dettensee 2 326 321 329 315 327 
 

1618 323,6 

11 Monika Baum SV Dettensee 2 335 324 332 307 314 
 

1612 322,4 

12 Jürgen Brendle SV Dettensee 2 290 296 312 302 332 
 

1532 306,4 

13 Lothar Platz SSV Eutingen 2 376 359 
 

371 376 
 

1482 370,5 

14 Marco Samland SV Dornhan  346 334 348 
 

346 
 

1374 343,5 

15 Thomas Dettling SV Dettensee 1 
 

362 368 370 
  

1100 366,7 

16 Rainer Mayer SAbt Weiden 1 
 

373 368 358 
  

1099 366,3 

17 Lothar Baur SSV Starzach 2 
 

349 308 
 

317 
 

974 324,7 

18 Josef Kronenbitter SV Dettensee 2 278 
 

293 
   

571 285,5 

19 Manfred Schmid SV Dettingen 1 
   

339 
  

339 339,0 
 

 

 
 
Pokalrundenobmann  
Bernd 


